PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2011 №21
О внесении изменений в постановление

Главы Перекопского сельского поселения

от  16.03.2007  г. № 29
«Об  утверждении реестра нештатных                                                                         аварийно-спасательных формирований»

В соответствии с приказом МЧС РФ от 23.12.2005 г. № 999 «Об утверждения Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», в связи с уточнением данных, п о с т а н о в л я ю:

Утвердить прилагаемый Реестр организаций, создающих нештатные аварийно-спасательные формирования.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 С.Г.Кудрин
                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                             постановлением главы

                                                                                                                                             Перекопского сельского поселения

                                                                                                                                             от 28.05.2011г. № 21
РЕЕСТР

организаций сельского поселения, создающих нештатные аварийно-спасательные формирования

	№

пп
	Наименование

организаций,

создающих формирования
	Место расположе

ния, телефон
	Количество

рабочих и

служащих,

человек
	АХОВ
	Формирований
	Техники, единиц

	вид
	Количество,

тонн

	Кол-во,

	Л/с,

Человек

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ОАО Перекопское
	Х.Перекопка
4-61-21
	145
	-
	-
	3
	64
	3

	2
	Перекопское сельское поселение
	Х.Перекопка
4-61-71
	8
	-
	-
	1
	3
	-

	ИТОГО:
	153

	-
	4
	67
	3